אין חולק בדבר חשיבות זכות השימוע וחזקה על המאשימה שכלל שהנאשם יבקש עריכת שימוע, השימוע יתקיים בלב פתוח ובנפש חפצה.

לאור האמור לעיל אני דוחה את בקשת הנאשם לביטול כתב האישום.

המאשימה לא התייצבה לדיון שהיה קבוע למתן ההחלטה וזאת בשל שביתת פרקליטים, הדיון נדחה ליום 3.10.21 וככל שהסנגור ימצא זאת לנכון, ניתן לקיים את השימוע עד מועד זה.

ניתנה היום, ד' אב תשפ"א, 13 יולי 2021, בהעדר הצדדים.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.